РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ (РОССИЯ)

РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ)

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПОСЕЛОК АЙХАЛ»

АЙХАЛЬСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ

XVIII ПРЕЗИДИУМ

РЕШЕНИЕ

30 октября 2014 года

III- № 18-6
О награждении Почетной грамотой Айхальского поселкового Совета
Заслушав и обсудив информацию Председателя Айхальского поселкового Совета Карпова В.П., руководствуясь Положением о наградах, званиях и поощрениях п. Айхал, утвержденным решением Айхальского поселкового Совета от 27.12.2006 № 15-3, Регламентом Айхальского поселкового Совета, Президиум поселкового Совета решил:

1. Информацию о работе Комиссии по наградам, званиям и поощрениям муниципального образования «Поселок Айхал» принять к сведению.
2. Наградить Почетной грамотой Айхальского поселкового Совета с занесением соответствующей записи в трудовую книжку и личное дело:

2.1.
За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, активную жизненную позицию и в связи празднованием Дня народного единства, следующих работников ООО «АЛРОСА – охрана»:
- Ужахову Нуну Исмаилхановну – охранника Айхальского отряда;
- Москаленко Светлану Андреевну – охранника – стрелка 1 класса Айхальского отряда.
3.
Разместить настоящее Решение на официальном сайте муниципального образования «Поселок Айхал».
4.
Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
5.
Контроль исполнения настоящего решения возложить на комиссию по социальным вопросам (Зыбанову Т.П.).
Председатель
Айхальского поселкового Совета

В.П.Карпов